
 
УКРАЇНА    

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
від 17.10.2012 №387 
          м. Красноармійськ 
 
 
Про дозвіл ХХХХ на продаж  
1/5 частини квартири, 
право користування якою має 
її малолітня донька 
 

 Розглянувши заяву та надані документи ХХХХ, яка зареєстрована   за адресою: м. 

Красноармійськ, ХХХХ,  про дозвіл на продаж 1/5 частини квартири за адресою: 

м.Красноармійськ, ХХХХ, право користування якою має її малолітня донька ХХХХ, 

враховуючи, що заявниці належить на праві власності житло за адресою:ХХХХ, 

керуючись статтею 17 Закону України “Про охорону дитинства”, статтею 12 Закону 

України “Про основи соціального захисту безпритульних громадян та бездоглядних 

дітей”,              статтями 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

статтею 319 Цивільного кодексу України, статтею 177 Сімейного кодексу України, 

враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити ХХХХ продати 1/5 частину квартири за адресою:       м. Красноармійськ, 

ХХХХ. Житлові та майнові права малолітньої ХХХХ, року народження,  порушені не 

будуть. 

 

 

В.о. міського голови                                                                                         Г.О. Гаврильченко 
 
 


